j? ; IMMEDIATA ESECUTIVITA
1 0 SEL

La presente deliberazione viene affissa il all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

0 L SET, 2004
Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. S ggdel 2 1 S“‘ . 2008

OGGETTO : D.L 12 Luglio 2004 n. 168 convertito in legge n. 191 del 30.07.2004
autorizzazione al superamento del limite di spesa per la manutenzione ordinaria lungo
la viabilita provinciale D.P.C.M annualita 2004 capitolo 7518/2.-

L'anno duemilaquattro il giorno Y&um Quepo del mese di SETIEH BAE presso
la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con lintervento dei Signori: - ‘
1) On.le Carmine NARDONE - Presidente
2) rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente
3) rag. Alfonso CIERVO - Assessore
4) ing. Pompilio FORGIONE - Assessore
5) Dott. Pasquale GRIMALD} - Assessore

. 6) Dott. Giorgio Carlo NlSTAl N - Assessore
7) Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore
8) Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore
9) geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del SegretaﬁoManclaudio IANNELLA
L'’ASSESSORE PROPONENTE _ | 3

T
LA GIUNTA

VISTO il rapporto del Settore Infrastrutture prot. n. 8792 del 23.09.2004 che qui di
seguito si riporta integralmente:

“Premesso che:

Part. 1, commi 9,10 e 11 del D.L 12/07/2004 n. 168 convertito in legge n. 191 del 30/07/2004
stabilisce precise disposizioni in merito alla realizzazione degli obiettivi di finanza pubblica
per il triennio 2004-2006, che non consentono il superamento della spesa annua
mediamente sostenuta negli anni 2001-2003 ridotta del 10%;



I'art. 1 comma 11, 1° capoverso,del medesimo D.L che dispone, altresi I'esclusione della
spesa dipendente dalla prestazione di servizi correlati a diritti soggettivi e T'art. 10 ,4°
capoverso che recita “il limite di spesa stabilito dal presente articolo pud essere superato in
casi eccezionali,previa adozione di un motivato provvedimento adottato dall’organo di vertice
dell'amministrazione,da comunicare preventivamente agli organi di controllo ed agli organi di
revisione.” .

Visto che per effetto di tale disposizione gli impegni del capitolo si spesa relativi alla
manutenzione ordinaria lungo la viabilita provinciale D.P.C.M 2000 annualita 2004 capitolo
7518/2 risultano essere gia al limite della soglia di riduzione imposta dal richiamato D.L;

considerato che, per quanto attiene la manutenzione ordinaria lungo la viabilita provinciale,
trattasi di spesa obbligatoria per garantire la sicurezza alla circolazione stradale e quindi la
salvaguardia della pubblica e privata incolumita degli utenti , avuto riguardo alle condizioni di
degrado della viabilita;

tanto premesso e considerato si propone
di doversi derogare ai limiti fissati dal D.L 168 del 12/07/2004 convertito in legge n. 191
del 30/07/2004 cosi come previsto dallart 1 comma 10,4° capoverso e comma 11,1°
capoverso per quanto attiene la spesa per la manutenzione ordinaria lungo la viabilita
provinciale DPCM 2000 annualita 2004 capitolo 7518/2”;

RITENUTO doversi provvedere in merito.

IL RESRE, 3ILE
(RagA ori_kefeppa)




Eo

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

li
Il Dirigenfe S.I.
(dott. ing. Angelo Fusehini)

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,
Li ‘

Il Dirigente del Settore FINANZE
E CONTROLLO EGONOMICO
(dr. Sergid Muollo)

LA GIUNTA

Su relazione dell’Assessore al ramo
A voti unanimi

DELIBERA

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e sostanziale del presente
dispositivo :

- di derogare ai limiti fissati dal D.L 168 del 12/07/2004 convertito in legge n. 191 del
30/07/2004 cosi come previsto dall'art 1 comma 10,4° capoverso e comma 11,1° capoverso,
- per quanto attiene la spesa per la ‘manutenzione ordinaria lungo la viabilitd provinciale
DPCM 2000 annualita 2004 capitolo 7518/2;

- di dare alla presente immediata esecutivita.



Verbale letto, conferméato e sottoscritto

(Dr. Gianclaug;

et e e et e e et et S S S S e o M S e S e et e e e St S e i o

Registro Pubblicazione

te deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15
a dell’art. 124 del T.U. —-D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267.

. s )
Si certifica che la pres
giorni consecutivi a no

s oo b o e f e e e feve el e e ettt ussspnee ey s et e el fe e el

7
La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data jg i CET 8 .
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. —f"bfﬂgs,vo 18.08.2000, n.
267. )

SI ATTESTA che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. —
D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

i 20 OTT, 2004
IL RESPONSABILEF LL'UFFICIO i sekSEG
] seckeSES

{ Fig Dt

I e S S S o S S G i iy M A S B S S RS S S S — S — — T — et s amt s s S s e
ot o e o o o e e e e P i St it e B S B B e S B B W S R S S S S 7t S St e v B Bt S i et S ot S S S S o

ETARIQ GENERALE

[

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D.Lgs.vo
18.08.2000, n. 267 il giorno T o . '
&(Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267)

0" Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma3, D.Lgs.vo 18.08.2000, n.
267) ’

¢ E’ stata revocata con atto n. del

BENEVENTO,li 4 [ Q”,, 2004

il SEGRETARIO

GENERALE
(Dot Glanciaudio Li VELL»’%}
- ——] — 4\74 =7
Copia per . vl \{4 éé
SETTORE _ % | i .00 prot. n._ OS> 474{‘0'22
SETTORE _ Y (YW WA i 82 _—  prot.n. AU
SETTORE 10 -0 prot. n.
XRevisori dei Conti “a-t- prot. n.
+ Nucleo di Valutazione prot. n.

Ve e




PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Prot. 1. e, Benevento,li.......................

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
INFRASTRUTTURE
SEDE

;

nGLLE ; 7t ‘ﬂﬁﬁﬁé&

OGGETTO: DELIBERA N. 509 DEL 24.09.2004 AD OGGETTO: D.L. 12 LUGLIO
2004 N. 168 CONVERTITO IN LEGGE N. 191 DEL 30.07.2004
AUTORIZZAZIONE AL SUPERAMENTO DEL LIMITE DI SPESA PER
LA MANUTENZIONE ORDINARIA LUNGO LA VIABILITA’
PROVINCIALE D.P.C.M. ANNUALITA’ 2004 CAPITOLO 7518/2 -

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata
in oggetto, esecutiva-

IL DIRI
- Dr. ssa Patrizj

@\)&P\



PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Servizi ai Cittadini

0-0/.04

Servizio Affari Generali

Prot. n. §g§8

U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO

fﬁ"
o
rd

< o,/ AL
Jw> s
P f//
i ff AL
] //’j
AL
AL

0.4 0TT. 2004

Benevento,li........

DIRIGENTE DEL SETTORE
INFRASTRUTTURE

DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZA E CONTROLLO
ECONOMICO

PRESIDENTE COLLEGIO
REVISORI DEI CONTI

PRESIDENTE
NUCLEO DI VALUTAZIONE
SEDE

Oggetto: DELIBERA G.P. N. 509 DEL 24.9.2004 AD OGGETTO: “D.L. 12.7.2004 n. 168

convertito in legge n. 191 del 30.7.2004 autorizzazione al superamento del limite di

spesa per la manutenzione ordinaria lungo la viabilita provinciale D.P.C.M.

annualita 2004 capitolo 7518/2.”.-

Per quanto di competenza si rimette copia della delibera indicata in oggetto,

immediatamente esecutiva.




